

Renovastin, tabl., 30 szt



Cena: 25,57 PLN

Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	30 tabl.
Postać	tabl.
Producent	AFLOFARM FARMACJA POLSKA SP. Z O.O.
Substancja czynna	-

Opis produktu

Renovastin 30 tabl.

Renovastin to produkt w formie tabletek, który od wewnątrz wzmacnia włosy poddawane zabiegom termicznym (suszenie, prostowanie, kręcenie) lub chemicznym (farbowanie, rozjaśnianie, lakierowanie). Włos poddawany tego typu ingerencji wymaga specjalnego traktowania. Dla zachowania dobrej kondycji potrzebuje wzmocnienia od wewnątrz, aby uodpornić się na działanie czynników zewnętrznych.

Składniki:

NAWILŻAJĄ SKÓRĘ GŁOWY - zapewniając odpowiednie środowisko cebulce

STYMULUJĄ CEBULKI - wpływając na wzrost silnych włosów

WZMACNIAJĄ STRUKTURĘ WŁOSÓW - przywracając im witalność oraz wspomagając odporność

Skład:

Wyciąg z ziela rokiety siewnej – bierze udział w stymulowaniu cebulki włosa wpływając na jego wzrost.

Wyciąg z ziela lucerny siewnej – pomaga zachować zdrowe włosy, wzmacnia ich strukturę i przywraca witalność.

Wyciąg z zielonej herbaty – ze względu na działanie antyoksydacyjne pomaga chronić przed wczesnym starzeniem się. Pomaga zachować elastyczność naczyń.

Kompleks wyciągu z alg brunatnych *Ascophyllum nodosum* oraz wyciągu z pestek winogron *Vitis vinifera* – brunatna makroalga atlantycka *Ascophyllum nodosum* pomaga poprawić równowagę fizjologiczną i nawilżenie skóry głowy. Przyczynia się do regeneracji komórek cebulki włosa, pielęgnuje włosy i poprawia ich strukturę. Obecny w kompleksie wyciąg z pestek winogron (*Vitis vinifera* L.), chroni błony komórkowe przed działaniem wolnych rodników.

Selen – pomaga zachować zdrowe włosy oraz pomaga w ochronie komórek cebulki włosa przed stresem oksydacyjnym.

Cynk i biotyna – przyczyniają się do utrzymania prawidłowego metabolizmu makroskładników odżywczych. Przyczyniają się do zachowania zdrowych włosów.

Sposób użycia:

Dorośli: 1 tabletkę dziennie. Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia.